Administrativo nº 47/2025, e AUTORIZO, com fundamento
no artigo 75, inciso II, da Lei º 14.133/2021, a contratação
direta  por  dispensa  de  licitação  da  empresa  G  &  R
CONSULTOR IA  E  ASSESSOR IA  LTDA ,  CNP J  Nº
17.204.750/0001-88,  no  preço  total  de  R$  14.350,00
(catorze  mil,  trezentos  e  cinquenta  reais),  referente  à
prestação  de  serviços  de  levantamento  patrimonial,
avaliação dos bens com aplicação de registros de plaquetas
e  fotográficos  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal  da  Estância  Turística  de  Olímpia,  conforme  o